



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Półmetek kampanii "Uzależnia mnie tylko sport"

Rekordowe pod względem frekwencji zawody w Śmiglu i tradycyjnie już mnóstwo dobrej zabawy, sportu, konkursów na temat profilaktyki zdrowia i uzależnień oraz szczere uśmiechy dzieci i rodziców. Za nami kolejny weekend kampanii "Uzależnia mnie tylko sport", którą organizuje Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

W ostatni weekend akcja, która zachęca do zdrowego trybu życia i spędzania czasu wspólnie z rodziną, zawitała do kolejnych pięciu wielkopolskich miejscowości. Tym razem setki biegaczy i kibiców gościły: Oborniki, Rokietnica, Śrem, Śmigiel i Ceków-Kolonia.

SOBOTA BYŁA DLA NICH

W gminie Ceków-Kolonia imprezę otworzył wójt Mariusz Chojnacki:

- Cieszymy się, że nasza gmina może uczestniczyć w kampanii „Uzależnia mnie tylko sport” i że aż tak dużo osób w Wielkopolsce chce spędzać czas z nami i wspólnie uprawiać sport, który buduje przecież nie tylko dobre relacje, ale i kształtuje osobowość człowieka.

Te dobre relacje w gminie Ceków - Kolonia budowało ponad pół tysiąca uczestników biegów i kibiców. Poza dobrze przygotowaną trasą, na wszystkich czekało wiele atrakcji: dmuchane zamki, pokazy sprzętu strażackiego, stanowisko kulinarne, stoiska z zabawkami, pokazy tańców ludowych, a także ciekawe koncerty. Gmina zadbała także o mobilne stanowisko do poboru krwi, nie zabrakło również konkursów z nagrodami, w których uczestnicy musieli odpowiedzieć na pytania z zakresu profilaktyki zdrowia oraz uzależnień. Wójt gminy Ceków-Kolonia mógł liczyć na wsparcie parlamentarzystów i samorządowców: Marzeny Wodzińskiej, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Posła na Sejm RP Przemysława Krysztofiaka. W spotkaniu uczestniczył też Starosta Powiatu Ostrowskiego Paweł Rajski. Nie zabrakło też radnych: Rafała Żelanowskiego, radnego Województwa Wielkopolskiego i Sławomira Chrzanowskiego, radnego miasta Kalisza.

- Takie spotkania pokazują nam, jak wiele osób chce uprawiać w Wielkopolsce sport, jeśli tylko stworzy im się do tego odpowiednie warunki. Cieszymy się, że zarówno dzieci, jak i rodzice bawią i uczą się razem - mówiła podczas spotkania Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

BRATERSKI POJEDYNEK

W sobotę swoje spotkanie miał też subregion I - Chodzież, Krajenka, Oborniki, Szamotuły, Wysoka i Wyrzysk.

Jak zauważają organizatorzy poszczególnych imprez, na półmetku zmagania widać bardzo duże zaangażowanie mieszkańców Krajenki. Uczestniczą oni aktywnie w każdym spotkaniu. Zespoły jeżdżą po subregionie autobusami razem z zastępcą burmistrza - Aleksandrą Sawicką. Są kategorie, w których interesuje ich tylko zwycięstwo. Całkowicie zdominowali kategorię gimnazjalistów, wystawiając dwa równorzędne zespoły, które rywalizują... między sobą.

W Obornikach zawodników dopingowała Posłanka na Sejm RP i ambasadorka naszej kampanii - Maria Małgorzata Janyska. Posłanka mobilizowała biegaczy także na trasie biegu, którą sama pokonała... kilkakrotnie.

REKORDOWE SPOTKANIE

Pół tysiąca osób ubranych na sportowo robi wrażenie, ale naprawdę świetny wynik padł w Śmiglu, gdzie w niedzielę bawiło się i dopingowało zawodników niemal tysiąc osób reprezentujących Leszno, Miejską Górkę, Międzychód, Zbąszyń, powiat grodziski i Śmigiel. Już sam początek niedzielnych zmagania w Śmiglu zwiastował liczne odwołania do prawdziwych igrzysk olimpijskich. Rozpoczęło się bowiem od uroczystej prezentacji wszystkich drużyn. Najpierw na murawę wkroczyły rodziny ze Zbąszynia, tuż za nimi -



liczniejsi z tygodnia na tydzień - reprezentanci Leszna. Następnie przyszła kolej na zawodników z powiatu grodziskiego i silną reprezentację Miejskiej Górki. Nazwę i herb swojej gminy z dumą nieśli też przedstawiciele Międzychodu. Prezentację zakończyli gospodarze, których liczebność zaskoczyła nawet obsługę biur zawodów. Do biur zawodów wciąż dochodzili nowi chętni do udziału w biegach, którzy na początku zamierzali jedynie... kibicować. Warto dodać, że w Śmiglu biegł najmłodszy uczestnik imprezy - roczny Tymek Wieczorek oraz najstarszy zawodnik - 82-letni Michał Szkudlarek, który ukończył bieg już po raz drugi w trakcie kampanii.

UDANY PÓŁMETEK

Burmistrz Śmigła Małgorzata Adamczak - która sama biega w zawodach - nie kryła dumy z faktu, że coraz więcej mieszkańców zaraża się ideą propagowania sportu zamiast używek. Oficjalne otwarcie zmagania ogłosiła w towarzystwie Senatora Mariana Poślednika, Posła Wojciecha Ziemniaka i Bernarda Turskiego - starosty powiatu kościańskiego. Goście nie przyjechali na spotkanie tylko towarzysko, każdy z nich przywiózł cenną nagrodę. Nagrody (vouchery, rowery, kołdra puchowa, zestawy gadżetów, kosmetyki) zostały rozlosowane wśród uczestników biegów.

W miniony weekend imprezy z cyklu "Uzależnia mnie tylko sport" odbyły się również w Rokietnicy oraz Śremie. Śrem odwiedził Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego - Leszek Wojtasiak, który odpowiada w Wielkopolsce za służbę zdrowia.

- Po trzech tygodniach naszej kampanii nie mam wątpliwości, że zaangażowanie kilkudziesięciu aktywnych samorządów, a także działających na ich terenie instytucji, pozwoliło na efektywne promowanie w naszym regionie aktywności sportowej jako alternatywy wobec używek - mówił Leszek Wojtasiak. - Cieszę się, że tak wiele osób jest z nami i wszystkim za to bardzo dziękuję, jednocześnie zapraszając już na kolejny weekend. Do zobaczenia!

Informacje na temat kolejnych spotkań oraz zasad uczestnictwa znaleźć można na stronie www.uzalezniamnietylkosport.pl oraz na www.facebook.com/uzalezniamnietylkosport

Kolejne spotkania odbędą się 31 maja w Koninie, Międzychodzie, gminie Perzów, Swarzędzu i gminie Wysoka.





























Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie